
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Borzęcin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnowie 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Borzęcin.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie II 

 

/-/ Przemysław Szpik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II z 

dnia 28 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek Wielofunkcyjny w Bielczy, Bielcza 325A, 32-824 

Bielcza: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aneta Maria Ciochoń - Jaje, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY 

RAZEM - 2018”, zam. Borzęcin 

2. Krystian Sebastian Cisak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielcza 

3. Karolina Stefania Duda, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI 

(uzupełnienie składu), zam. Bielcza 

4. Maria Katarzyna Gibała - Hebda, zgłoszona przez KWW POWIAT 

BRZESKI, zam. Bielcza 

5. Paulina Hynek, zgłoszona przez KWW RZĄDZIMY SPRAWIEDLIWIE, zam. 

Bielcza 

6. Marzena Anna Kostawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Borzęcin 

7. Anna Elżbieta Piwowarska - Jasna, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Przyborów 

8. Anna Maria Wolnik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Przyborów 

9. Mariusz Tadeusz Zbiegała, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Borzęcin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ilona Elżbieta Batko, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Przyborów 

2. Aneta Anna Bujak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielcza 

3. Beata Imiołek, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 2018”, zam. 

Bielcza 

4. Beata Maria Knap, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Borzęcin 

5. Karolina Maria Koczwara, zgłoszona przez KWW RZĄDZIMY 

SPRAWIEDLIWIE, zam. Mokrzyska 

6. Jolanta Grażyna Kordek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Borzęcin 



 

 

7. Eugeniusz Małek, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

POWIATU BRZESKIEGO, zam. Przyborów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Hala Sportowa w Borzęcinie Górnym, Borzęcin 562, 32-825 

Borzęcin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mateusz Krzysztof Bryg, zgłoszony przez KWW RZĄDZIMY 

SPRAWIEDLIWIE, zam. Borzęcin 

2. Mateusz Piotr Maklas, zgłoszony przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Borzęcin 

3. Kamila Maria Obłąk, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Borzęcin 

4. Natalia Oleksy, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA BORZĘCIN 

(uzupełnienie składu), zam. Borzęcin 

5. Sabina Dorota Oleksy, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018”, zam. Borzęcin 

6. Oliwia Anna Piotrowska, zgłoszona przez KWW RZĄDZIMY 

SPRAWIEDLIWIE (uzupełnienie składu), zam. Borzęcin 

7. Wioletta Weronika Prokopek, zgłoszona przez KWW RZĄDZIMY 

SPRAWIEDLIWIE (uzupełnienie składu), zam. Borzęcin 

8. Joanna Edyta Szuba, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Przyborów 

9. Mariola Grażyna Żmijewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borzęcin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Magdalena Borowiec, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Przyborów 

2. Piotr Fasula, zgłoszony przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. Borzęcin 

3. Monika Marta Góral, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Przyborów 

4. Elżbieta Gieraldyna Kubala, zgłoszona przez KWW RZĄDZIMY 

SPRAWIEDLIWIE, zam. Borzęcin 

5. Natalia Maria Marek, zgłoszona przez KWW RZĄDZIMY 

SPRAWIEDLIWIE (uzupełnienie składu), zam. Borzęcin 

6. Paulina Lucyna Michalec, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018”, zam. Borzęcin 



 

 

7. Edyta Stanisława Pilch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Borzecin 

8. Mirosław Wilkosz, zgłoszony przez KWW RZĄDZIMY SPRAWIEDLIWIE 

(uzupełnienie składu), zam. Borzęcin 

9. Aleksander Grzegorz Żmijewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borzęcin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Borzęcinie Dolnym, 

Borzęcin 321B, 32-825 Borzęcin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Julia Badowska - Oleksy, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY 

RAZEM - 2018”, zam. Borzęcin 

2. Karol Grzegorz Baran, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borzęcin 

3. Magdalena Maria Budzioch, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Przyborów 

4. Czesława Maria Cieśla, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Borzęcin 

5. Anna Wiktoria Czuj, zgłoszona przez KWW RZĄDZIMY 

SPRAWIEDLIWIE, zam. Borzęcin 

6. Marta Katarzyna Dąbroś, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Przyborów 

7. Anna Maria Machalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Borzęcin 

8. Bartłomiej Marek Obłąk, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Borzęcin 

9. Małgorzata Stąsiek, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI (uzupełnienie 

składu), zam. Borzęcin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Zofia Ciochoń - Czarny, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY 

RAZEM - 2018”, zam. Borzęcin 

2. Ewa Teresa Maślanka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Przyborów 

3. Józef Mazur, zgłoszony przez KWW RZĄDZIMY SPRAWIEDLIWIE, zam. 

Borzęcin 

4. Aneta Zofia Nowicka, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI 

(uzupełnienie składu), zam. Brzesko 

5. Kinga Agnieszka Piękosz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Przyborów 

6. Piotr Władysław Pudełko, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borzęcin 



 

 

7. Natalia Siudut, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI (uzupełnienie 

składu), zam. Borzęcin 

8. Wojciech Jerzy Stąsiek, zgłoszony przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Borzęcin 

9. Małgorzata Ewa Świątkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Borzęcin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP w Łękach, Łęki 80A, 32-823 Szczepanów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Malwina Justyna Bryl, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Sterkowiec 

2. Aleksandra Agnieszka Ciochoń, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY 

RAZEM - 2018”, zam. Borzęcin 

3. Sabina Anna Gacoń, zgłoszona przez KWW RZĄDZIMY SPRAWIEDLIWIE 

(uzupełnienie składu), zam. Bielcza 

4. Bogusława Józefa Gzyl, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Przyborów 

5. Michał Jakub Jurek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielcza 

6. Katarzyna Monika Knap, zgłoszona przez KWW RZĄDZIMY 

SPRAWIEDLIWIE, zam. Borzęcin 

7. Rafał Witold Łoboda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Rudy Rysie 

8. Ilona Maria Suchan, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Łęki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Gazduła, zgłoszona przez KWW RZĄDZIMY SPRAWIEDLIWIE 

(uzupełnienie składu), zam. Przyborów 

2. Konrad Wiesław Machalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Borzęcin 

3. Danuta Maria Małek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Przyborów 

4. Anna Wiktoria Pudło, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Przyborów 

5. Kinga Anna Rędzina, zgłoszona przez KWW RZĄDZIMY 

SPRAWIEDLIWIE, zam. Borzęcin 

6. Renata Rędzina, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wokowice 

7. Patrycja Stefania Sworniowska - Łoboda, zgłoszona przez KWW POWIAT 

BRZESKI, zam. Borzęcin 

8. Joanna Krystyna Uznańska, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM 

- 2018”, zam. Łęki 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół-Sala Gimnastyczna w Przyborowie, Przyborów 

192, 32-823 Szczepanów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Danuta Marta Bryk, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Borzęcin 

2. Teresa Krystyna Chudyba - Kaczmarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przyborów 

3. Iwona Bernadeta Ciochoń, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018”, zam. Borzęcin 

4. Grażyna Grocholska, zgłoszona przez KWW RZĄDZIMY 

SPRAWIEDLIWIE, zam. Borzęcin 

5. Agnieszka Teresa Halik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Łęki 

6. Anna Jadwiga Kwaśniak, zgłoszona przez KWW RZĄDZIMY 

SPRAWIEDLIWIE (uzupełnienie składu), zam. Borzęcin 

7. Agnieszka Maria Małek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Borzęcin 

8. Maria Pudło, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Przyborów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wiesław Drabik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Przyborów 

2. Krystyna Dudek, zgłoszona przez KWW RZĄDZIMY SPRAWIEDLIWIE 

(uzupełnienie składu), zam. Przyborów 

3. Maria Stefania Koczwara, zgłoszona przez KWW RZĄDZIMY 

SPRAWIEDLIWIE (uzupełnienie składu), zam. Borzęcin 

4. Danuta Joanna Mądrzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Borzęcin 

5. Katarzyna Klaudia Pacura, zgłoszona przez KWW RZĄDZIMY 

SPRAWIEDLIWIE, zam. Przyborów 

6. Gabriela Marta Pudło, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Przyborów 

7. Andrzej Sarlej, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

POWIATU BRZESKIEGO, zam. Przyborów 



 

 

8. Izabela Anna Turlej, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018”, zam. Przyborów 

9. Katarzyna Żurek, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Przyborów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Warysiu, Waryś 327A, 32-825 Borzęcin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paulina Patrycja Bujak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielcza 

2. Barbara Maria Derleta, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018”, zam. Borzęcin 

3. Jadwiga Anna Klisiewicz, zgłoszona przez KWW RZĄDZIMY 

SPRAWIEDLIWIE, zam. Borzęcin 

4. Dorota Alicja Latocha, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Bielcza 

5. Kinga Justyna Mika, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA BORZĘCIN 

(uzupełnienie składu), zam. Borzęcin 

6. Elżbieta Anna Sarlej, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Przyborów 

7. Aneta Małgorzata Witek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Waryś 

8. Ewa Zabiegała, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Borzęcin 

9. Marzena Maria Zawada, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Borzęcin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna Agnieszka Adamska, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, 

zam. Przyborów 

2. Helena Bach, zgłoszona przez KWW RZĄDZIMY SPRAWIEDLIWIE, zam. 

Waryś 

3. Katarzyna Curyło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Borzęcin 

4. Agata Anna Knap, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Borzęcin 

5. Dominika Ewa Maślanka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Przyborów 

6. Beata Maria Rędzina, zgłoszona przez KWW RZĄDZIMY 

SPRAWIEDLIWIE (uzupełnienie składu), zam. Borzęcin 

7. Mateusz Jan Rychlicki, zgłoszony przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018”, zam. Borzęcin 



 

 

8. Maria Małgorzata Sworniowska, zgłoszona przez KWW RZĄDZIMY 

SPRAWIEDLIWIE (uzupełnienie składu), zam. Borzęcin 

9. Danuta Maria Witek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Waryś 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Pomocy Społecznej w Borzęcinie, Borzęcin 591, 32-825 

Borzęcin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Kinga Bieniek - Góra, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzesko 

2. Anna Cnota - Białek, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018”, zam. Borzęcin 

3. Renata Dębiak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Borzęcin 

4. Katarzyna Maria Maruniak, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, 

zam. Łęki 

5. Danuta Halina Radlińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Borzęcin 

6. Anna Faustyna Sworniowska, zgłoszona przez KWW RZĄDZIMY 

SPRAWIEDLIWIE, zam. Borzęcin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kinga Wanda Czuj, zgłoszona przez KWW RZĄDZIMY SPRAWIEDLIWIE, 

zam. Borzęcin 

2. Zofia Dębiak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Borzęcin 

3. Patrycja Natalia Dziegiecka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Przyborów 

4. Agnieszka Lucyna Klisiewicz, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY 

RAZEM - 2018”, zam. Borzęcin 

5. Klaudia Rapacz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Brzesko 

6. Joanna Anna Żurek, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. Łęki 

 

 


